АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020

№ 722/1677
с. Троицкое

	Об утверждении плана ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Троицком районе

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:

1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях Администрации Троицкого района на 2021 год согласно Приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Вишнякову Е.А.

И.о. главы района

В.В. Журавлёв

Приложение
к постановлению Администрации Троицкого района

от 01.12.2020
№ 722/1
План ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

в подведомственных учреждений Администрации Троицкого района

 на 2021год
	  № п/п
	Наименование подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения проверки
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего проверку

	1.
	МУП ЖКУ Троицкого района
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	15 -19.03.2021
	Отдел по труду Администрации Троицкого района

	2.
	МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	27.05-02.06.2021
	Отдел по труду Администрации Троицкого района

	3.
	МБОУ «Троицкая СОШ № 2»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	20.09 -08.10.2021
	Отдел по труду Администрации Троицкого района

	4.
	МБУДО «Троицкая школа искусств»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	06 -10.12.2021
	Отдел по труду Администрации Троицкого района